

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	LAVORI (SpCat 1)							
1 / 1 ZOV_01	PULIZIA ROCCIA INGRESSO MUSEO Diserbamento ed estirpazione della vegetazione superiore e pulizia degli elementi lapidei mediante getto di acqua in pressione, lieve delle parti dec ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Pulizia roccia					70,00		
	SOMMANO mq					70,00	5,50	385,00
2 / 2 E.02.01.00	SCOTICO GENERALE Scavo di pulizia generale eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza fino alla profondità di m 0.20, compreso l'estirpazione d'erbe ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.					245,00		
	SOMMANO m²					245,00	1,40	343,00
3 / 3 F.03.02.00	SCAVO DI SBANCAMENTO Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte o bagnate, ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.					123,00		
	SOMMANO m³					123,00	5,39	662,97
4 / 4 F.03.09.a	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA FINO A 1,50 M Scavo di fondazione a sezione obbligata eseguito a macchina, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materiale di qualsiasi natura e co ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.					22,00		
	SOMMANO m³					22,00	7,83	172,26
5 / 5 F.03.10.c	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN ROCCIA Scavo a sezione ristretta in roccia di qualsiasi natura e consistenza e demolizione di trovanti di volume superiore a m³ 0,500 eseguito fino al ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Fondazione servizi igienici Fondazione ingresso Scavo vasche imhoff, CG	52,00	10,00	0,800	1,050 0,500	54,60 4,00 5,00		
	SOMMANO m³					63,60	19,62	1'247,83
6 / 6 ZOV_02	DEMOLIZIONE DI ROCCIA Demolizione con l'uso di mezzi meccanici di blocchi di roccia interna al museo di qualsiasi consistenza. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli on ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro							
	A R I P O R T A R E							2'811,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'811,06
7 / 7 F.04.02.a	onere compreso. Riprofilatura roccia e blocchi					5,00		
	SOMMANO m³					5,00	350,80	1'754,00
	SISTEMAZIONE IN RILEVATO Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito; compreso il compattamento a strati ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Rilevato sotto WC	2,50	30,00			75,00		
	SOMMANO m³					75,00	2,39	179,25
8 / 8 E.06.06.a	TRASPORTO IN DISCARICA INERTE Trasporto e conferimento in discarica inerti autorizzata dalla Giunta Provinciale, a qualsiasi distanza, del materiale di risulta eccedente dagli sca ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Sbancamento inerte Sezione ristretta inerte Sezione ristretta inerte sottoservizi					123,00 22,00 35,75		
	Parziale m³					180,75		
	Rilevati					-75,00		
	Parziale m³					-75,00		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					180,75 -75,00		
	SOMMANO m³					105,75	14,56	1'539,72
	TRASPORTO IN DISCARICA ROCCIA Trasporto e conferimento in discarica inerti autorizzata dalla Giunta Provinciale, a qualsiasi distanza, del materiale di risulta eccedente dagli sca ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Sezione ristretta roccia Sezione ristretta roccia sottoservizi					63,60 35,75		
	SOMMANO m³					99,35	15,08	1'498,20
10 / 10 F.04.10.a	COMPATTAZIONE TERRENO Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea per la profondità e con le modalita` prescritte dalle Norme Tec ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Interno Esterno					155,00 100,00		
	SOMMANO mq					255,00	0,74	188,70
11 / 11 E.08.01.a	CALCESTRUZZO PER MAGRONE Conglomerato cementizio a dosaggio in opera, preconfezionato con aggregati di varie pezzature atte ad assicurare un assortimento granulometrico adeguato a ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.							
	A R I P O R T A R E							7'970,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'970,93
12 / 12 E.08.11.00	Fondazione ingresso	38,50	9,50	0,600	0,100	0,57	78,32	346,17
	Fondazione WC				0,100	3,85		
	SOMMANO m³					4,42		
	CALCESTRUZZO PER FONDAZIONI							
12 / 12 E.08.11.00	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto e/c=0,6, con ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.	19,50	9,50	0,400	0,300	1,14	222,85	1'816,23
	Fondazione ingresso				0,300	5,06		
	Fondazione WC cordolo				0,750	1,95		
	Fondazione WC soletta				0,100	1,95		
	SOMMANO m³					8,15		
13 / 13 E.08.14.00	CALCESTRUZZO PER ELEVAZIONI 25-35 CM		22,50	0,250	3,120		346,41	6'079,50
	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio, classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto ma ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.							
	Muri WC					17,55		
	SOMMANO m³					17,55		
14 / 14 E.08.19.a	CALCESTRUZZO PER CORDOLI, TRAVI E SOLETTE	34,50	6,20	0,200	0,285		436,73	4'520,16
	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio, classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XF2, C 25/30, rappor ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.					9,83		
	Solaio WC					0,52		
	Solaio WC - muretto					0,423		
	SOMMANO m³					10,35		
15 / 15 E.08.04.00	ACCIAIO PER ARMATURE	8,15			30,000		1,38	1'228,55
	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio, lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compreso lo sfrido, le legature e gli oneri ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.					244,50		
	Fondazioni					438,75		
	Elevazioni					207,00		
	Cordoli, travi e solette	10,35			20,000			
	SOMMANO kg					890,25		
16 / 16 E.08.05.00	RETE ELETTROSALDATA	10,00	2,00	3,000	4,080		1,52	372,10
	Rete elettrosaldata in acciaio a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio, lavorata e tagliata a misura, posta in opera, c ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.					244,80		
	Rete elettrosaldata					244,80		
	SOMMANO kg					244,80		
17 / 17	RIVESTIMENTO IN PIETRA 25 CM							
	A R I P O R T A R E							22'333,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							22'333,64
ZOV_04	Paramento retto o curvo anche ad angolo per rivestimento di murature, eseguito ad opera incerta con blocchi di pietra tipo "Pietra di San Gottardo" po ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Rivestimento WC		6,20		2,850	17,67		
	SOMMANO m²					17,67	130,00	2'297,10
18 / 18 E.12.26.00	MURATURA IN TAVELLE DI LATERIZIO SP. 6 CM Fornitura e posa in opera di tavolato verticale realizzato in laterizi estrusi con massa normale di cui alla norma UNI 8942 dello spessor ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Muratura WC		19,60		2,650	51,94		
	SOMMANO m²					51,94	22,14	1'149,95
19 / 19 E.12.09.b	MURATURA IN MATTONI FORATI SP. 12 CM Tramezzo di mattoni forati, in opera con malta bastarda di spessore cm 12. Il tutto dovrà essere realizzato secondo le prescrizioni che verra ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Tramezze interne WC		12,90		2,570	33,15		
	SOMMANO m²					33,15	33,31	1'104,23
20 / 20 ZOV_05	IMPERMEABILIZZAZIONE CON GUAINA BITUMINOSA E GUAINA DI PROTEZIONE TIPO PLATEAU Fornitura e posa in opera di guiana impermeabilizzante da mm 4 armata in poliestere del peso di 200g ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Impermeabilizzazione WC		19,50	5,000		97,50		
	SOMMANO mq					97,50	20,50	1'998,75
21 / 21 E.16.18.b	IMPERMEABILIZZAZIONE CON GUAINA BITUMINOSA PER COPERTURE Fornitura e posa in opera di membrana impermeabile BPE per coperture inclinate o piane anche pedonabili, prefabbricata con ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Copertura WC					39,50		
	SOMMANO mq					39,50	9,87	389,87
22 / 22 ZOV_06	PACCHETTO TETTO-VERDE TIPO "OPTIGRUM" Realizzazione di pacchetto tetto-verde tipo "Optigrum" costituito da fornitura e posa in opera di: - protezione con membrana impermeabile e ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Tetto-verde WC					35,50		
	SOMMANO mq					35,50	63,50	2'254,25
	A R I P O R T A R E							31'527,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'527,79
23 / 23 ZOV_07	VESPAIO AREATO H. 30 CM Fornitura e posa in opera di vespaio areato tipo igloo di altezza di cm. 30 realizzato mediante getto di conglomerato cementizio classe Rck 30 confezionato ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Igloo WC	19,50			0,300	5,85	52,50	307,13
	SOMMANO mq					5,85		
24 / 24 ZOV_08	SFIATO VENTILAZIONE Fornitura e posa in opera di griglia in plastica antinsetto per sfiato ventilazione vespaio areato tipo igloo posata a 20 cm dal piano di calpestio interno e r ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Sfiati ventilazioni					5,00	50,00	250,00
	SOMMANO cadauno					5,00		
25 / 25 ZOV_09	IMPERMEABILIZZAZIONE CON DOPPIA GUAINA BITUMINOSA Fornitura e posa in opera di doppia guaina impermeabilizzante da mm.4+3 armata in poliestere del peso di 200gr./mq. per la prote ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Guaina pavimento WC					24,50	25,00	612,50
	SOMMANO m2					24,50		
26 / 26 E.13.12.00	MASSETTO ALLEGERITO - 6 CM Fornitura e posa in opera di massetto alleggerito praticabile dello spessore di 6 cm per adeguamento di livelli, dosato a 300 kg di cemento tipo R 3.25 ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Massetto alleggerito - 6 cm					24,50	17,65	432,43
	SOMMANO mq					24,50		
27 / 27 E.13.13.00	SOVRAPPREZZO AL MASSETTO ALLEGGERITO - OLTRE 6 CM Maggiorazione o riduzione per la variazione di ogni centimetro in più od in meno allo spessore previsto dei massetti alleggeriti ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Massetto alleggerito - 6 cm (12 cm tot)	24,50			6,000	147,00	2,90	426,30
	SOMMANO mq					147,00		
28 / 28 ZOV_10	PAVIMENTAZIONE INTERNA IN GRES Fornitura e posa in opera di piastrelle in gres porcellanato antiscivolo rettificate, finitura finto legno, spessore min. 10 mm., coefficiente di att ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Pavimento in grès					22,50	53,30	1'199,25
	SOMMANO mq					22,50		
29 / 29	ISOLAMENTO IN LASTRA DI POLISTIRENE - SP.							
	A R I P O R T A R E							34'755,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							34'755,40
E.16.10.c	2 CM Lastra di polistirene estruso autoestinguente a celle chiuse con superfici lisce per formazione di strati coibenti e antiacustici, i ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Isolamento pavimento WC - 2 cm Isolamento pareti WC - 2 cm Isolamento copertura WC - 2 cm		21,00	2,750		24,50 57,75 48,00		
	SOMMANO m²					130,25	9,30	1'211,33
30 / 30 E.16.10.f	ISOLAMENTO IN LASTRA DI POLISTIRENE - OLTRE 2 CM Lastra di polistirene estruso autoestinguente a celle chiuse con superfici lisce per formazione di strati coibenti e antiacustici, ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Isolamento pavimento WC - 10 (12 cm tot) Isolamento pareti WC - 2 cm (12 cm tot) Isolamento copertura WC - 2 cm (12 cm tot)	24,50 48,00	21,00	2,750	10,000 10,000 10,000	245,00 577,50 480,00		
	SOMMANO m²					1'302,50	4,57	5'952,43
31 / 31 E.13.10.00	MASSETTO ARMATO CON FIBRE SISNTETICHE Fornitura e posa in opera di massetto dello spessore di 6 cm armato con fibre sintetiche per sottofondo di pavimenti, eseguito in malta cemen ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Massetto pavimento WC - 6 cm Massetto copertura WC - 6 cm					24,50 35,50		
	SOMMANO m²					60,00	17,75	1'065,00
32 / 32 E.18.09.00	INTONACO CIVILE PER INTERNI Fornitura e posa in opera di intonaco civile per interni confezionato in cantiere, dato a qualunque altezza su pareti verticali, orizzontali o inclinat ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Intonaco interno tramezze WC Intonaco interno soffitto WC		39,60		0,300	11,88 21,40		
	SOMMANO m²					33,28	25,47	847,64
33 / 33 E.28.01.a	IDROPITTURE BIANCHE PER INTERNI Fornitura e posa in opera di idropittura murale lavabile per interno/esterno. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per gli event ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Intonaco interno soffitto WC					21,40		
	SOMMANO m²					21,40	7,92	169,49
34 / 34 ZOV_11	RIVESTIMENTO INTERNO IN GRES Fornitura e posa in opera di piastrelle in gres, formato 20x10 cm., con fugante anti-muffa a scelta della D.L., fuga di larghezza max. 3 mm., posa ori ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Rivestimento interno WC		39,60		2,550	100,98		
	A R I P O R T A R E					100,98		44'001,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					100,98		44'001,29
	SOMMANO mq					100,98	38,80	3'918,02
35 / 36 ZOV_13	SFIATI SU PACCHETTO COPERTURA Formazione di sfiati su pacchetto copertura compresa fornitura e posa in opera di elemento terminale in acciaio, tubazioni in PVC del diametro di 120 ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Sfiato wc					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	78,50	78,50
36 / 37 ZOV_14	SOGLIA IN PIETRA PER INGRESSO Fornitura e posa in opera di soglia in pietra di Vicenza del tipo "San Gottardo" dello spessore di cm. 5 aventi lunghezza 1.40 m., compresa la fornita ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Soglia ingresso WC					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	95,00	95,00
37 / 38 ZOV_15	STIPITI IN PIETRA SP. 12 CM - FINESTRE Fornitura e posa in opera di stipiti in pietra di Vicenza del tipo "San Gottardo" dello spessore di cm. 12 bocciardati per una profondità di ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Finestra spogliatoio addetti WC Finestra Uomini WC Finestra Donne-disabili WC		2,88 2,88 2,88			2,88 2,88 2,88		
	SOMMANO ml					8,64	105,20	908,93
38 / 39 ZOV_16	STIPITI IN PIETRA SP. 15 CM - PORTE Fornitura e posa in opera di stipiti in pietra di Vicenza del tipo "San Gottardo" dello spessore di cm. 12 bocciardati per una profondità di cm ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Porta ingresso WC		5,80			5,80		
	SOMMANO ml					5,80	123,50	716,30
39 / 40 ZOV_17	PORTA INTERNA 80x210 CM Fornitura e posa in opera di porta interna con configurazione ad anta battente. Dimensioni di passaggio standard 80x210x11, stipite in alluminio e pannello ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Wc uomini Wc addetti Spogliatoio addetti					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	567,00	1'701,00
40 / 41 ZOV_18	PORTA INTERNA SCORREVOLE 90x210 CM Fornitura e posa in opera di porta interna con configurazione ad anta scorrevole. Dimensioni di passaggio standard 90x210x11, stipite in allumin ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il							
	A R I P O R T A R E							51'419,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							51'419,04
41 / 42 ZOV_19	lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Wc disabili - donne					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	827,40	827,40
	PORTA ESTERNA IN ACCIAIO 90x220 CM Fornitura e posa in opera di serramenti esterni per finestre e portefinestre in acciai a doppia battuta. Serramenti completi di falsacassa o cas ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Ingresso WC					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'588,60	1'588,60
42 / 43 ZOV_20	FINESTRA ESTERNA IN ACCIAIO 50x50 CM Fornitura e posa in opera di serramenti esterni per finestre e portefinestre in acciaio a doppia battuta. Serramenti completi di falsacassa o ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Spogliatoio addetti Wc uomini Wc disabili - donne					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	837,60	2'512,80
	INFERRIATE IN ACCIAIO Fornitura e posa in opera di inferriate di sicurezza in acciaio tipo tradizionale per finestre esterne di dimensioni 50x50 cm. Il tutto dovrà essere realizz ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Spogliatoio addetti Wc uomini Wc disabili - donne					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	250,00	750,00
44 / 46 ZOV_23	SCOGLIERA IN MASSI CICLOPICI Fornitura e posa in opera di massi da scogliera di qualsiasi volume reperiti in sito o in cave di prestito se mancanti, disposti a contatto gli uni co ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Scgliera WC Scgliera WC Scgliera WC *(lung.=2,5+1,8+0,7)		3,60 3,95 5,00	3,300 2,500 1,800		11,88 9,88 9,00		
	SOMMANO m3					30,76	34,50	1'061,22
	GHIAIONE DI FIUME LAVATO Fornitura e stesa di ghiaione di fiume lavato per riempimenti e drenaggi, escluso l'onere della compattazione. Il tutto dovrà essere realizzato secondo l ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Riempimento tra WC e roccia		5,60	3,300		18,48		
	SOMMANO m³					18,48	26,36	487,13
	A R I P O R T A R E							58'646,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							60'354,29
	SOTTOSERVIZI (SpCat 2)							
47 / 90 F.03.09.a	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA FINO A 1,50 M Scavo di fondazione a sezione obbligata eseguito a macchina, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materiale di qualsiasi natura e co ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Acquedotto Acque reflue Bacino subirrigazione		58,00 55,00 15,00	0,500 0,500 1,000	0,500 0,500 0,500	14,50 13,75 7,50		
	SOMMANO m³					35,75	7,83	279,92
48 / 91 F.03.10.c	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN ROCCIA Scavo a sezione ristretta in roccia di qualsiasi natura e consistenza e demolizione di trovanti di volume superiore a m³ 0,500 eseguito fino al ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Acquedotto Acque reflue Bacino subirrigazione		58,00 55,00 15,00	0,500 0,500 1,000	0,500 0,500 0,500	14,50 13,75 7,50		
	SOMMANO m³					35,75	19,62	701,42
49 / 93 ZOV_26	SCAVO A VUOTO PER PALI TRIVELLATI Scavo a vuoto per la formazione di foro per il passaggio di impianti tecnici del diametro di 240 mm. Il tutto dovrà essere realizzato secondo le ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Foro trivellato		7,70			7,70		
	SOMMANO ml					7,70	52,10	401,17
50 / 94 H.02.18.c	TUBO IN PVC RIGIDO DIAM. 200 MM Fornitura e posa in opera di tubi e raccordi in PVC rigido non plastificato, marchiati e conformi alle norme UNI-EN 1401-1 SN 4 SDR 41, da impiegare ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Foro trivellato		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	48,94	489,40
51 / 95 ZOV_27	POZZETTI PREFABBRICATI 50x50 CM Fornitura e posa in opera di pozzetti normali prefabbricati completi di fondo, da impiegarsi in opere di edilizia per la raccolta di acque di scorr ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Acquedotto Acque reflue Drenaggi					3,00 1,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	73,93	517,51
52 / 96 ZOV_28	POZZETTI PREFABBRICATI 60x60 CM Fornitura e posa in opera di pozzetti normali prefabbricati completi di fondo, da impiegarsi in							
	A R I P O R T A R E							62'743,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							62'743,71
53 / 97 ZOV_29	opere di edilizia per la raccolta di acque di scorr ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Acque reflue					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	83,83	167,66
	PROLUNGHE PREFABBRICATE 50x50 CM Fornitura e posa in opera di prolunghe normali prefabbricate per pozzetti, da impiegarsi in opere di edilizia per la raccolta di acque di scorrime ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Acquedotto Acque reflue					3,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	64,02	256,08
54 / 98 ZOV_30	PROLUNGHE PREFABBRICATE 60x60 CM Fornitura e posa in opera di prolunghe normali prefabbricate per pozzetti, da impiegarsi in opere di edilizia per la raccolta di acque di scorrime ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Acque reflue					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	71,61	143,22
55 / 99 ZOV_31	CHIUSINI IN GHISA CLASSE C 250 CM. 50x50 Fornitura e posa in opera di chiusino in ghisa, carrabile, compreso controtelaio, rinfiango e allettamento su malta di cemento dosata a q. ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Acquedotto Acque reflue Drenaggi					3,00 1,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	86,50	605,50
	CHIUSINI IN GHISA CLASSE C 250 CM. 60x60 Fornitura e posa in opera di chiusino in ghisa sfeoidale, carrabile, compreso controtelaio, rinfiango e allettamento su malta di cemento d ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compresso. Acque reflue					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	94,10	94,10
57 / 101 ZOV_33	VASCA CONDENZA GRASSI Fornitura e posa in opera di fossa ad uso condensagrassi in calcestruzzo vibrato, armato, omologata per 9 a.e., composta da due scomparti separati, messi in ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	650,00	650,00
58 / 102	VASCA TIPO IMHOFF							
	A R I P O R T A R E							64'660,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							64'660,27
ZOV_35	Fornitura e posa in opera di fossa settica tipo Imhoff in calcestruzzo vibrato, armato, omologata per n. 9 a.e., composta di comparto di sedimentazione e digesti ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	850,00	850,00
59 / 103 E.03.03.a	MATERIALE MISTO DA CAVA Rinterri con materiali idonei alla compattazione provenienti da cave di prestito, compreso l'indennità di cava, il prelievo ed il trasporto dei materiali o ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Bacino subirrigazione - strato inferiore		15,00	1,000	0,250	3,75		
	SOMMANO m³					3,75	24,33	91,24
60 / 104 E.03.03.b	TERRA SCIOLTA DA CAVA Rinterri con materiali idonei alla compattazione provenienti da cave di prestito, compreso l'indennità di cava, il prelievo ed il trasporto dei materiali occ ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Bacino di subirrigazione - strato superiore		15,00	1,000	0,300	4,50		
	SOMMANO m³					4,50	26,00	117,00
61 / 105 ZOV_34	TUBI DRENANTI IN PVC DIAM. 160 MM Fornitura e posa in opera di tubi drenanti in pvc, serie pesante, completi di giunti e pezzi speciali. Nel prezzo è compreso: - l'onere per il li ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Drenaggi		35,00			35,00		
	SOMMANO ml					35,00	12,64	442,40
62 / 106 H.02.27.c	TUBAZIONI IN PVC-U RIGIDO SN8 DIAM. 160 Fornitura e posa in opera di tubazioni in PVC-U rigido non plastificato per fognature e scarichi interrati di scarichi civili e industriali ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Acque reflue		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	18,42	552,60
63 / 107 H.02.27.d	TUBAZIONI IN PVC-U RIGIDO SN8 DIAM. 200 Fornitura e posa in opera di tubazioni in PVC-U rigido non plastificato per fognature e scarichi interrati di scarichi civili e industriali ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	28,82	720,50
64 / 108 ZOV_36	TUBO IN PE 1" PN 16 PER ACQUEDOTTI Tubo in PE da 1" PN16 di produzione per condotte in pressione di acqua potabile prodotto in conformità alle norme UNI EN 1452 in barre da 6m con ...							
	A R I P O R T A R E							67'434,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							67'434,01
	aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Acquedotto		70,00			70,00		
	SOMMANO ml					70,00	23,50	1'645,00
65 / 109 ZOV_37	TUBO DRENANTE IN PVC DIAM. 200 Tubo drenante microfessurato per drenaggi sub-orizzontali. Tubo microfessurato in PVC, fornito e posto in opera. Il tubo deve essere preventivamente ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Subirrigazione		20,00			20,00		
	SOMMANO ml					20,00	25,68	513,60
66 / 110 ZOV_38	GEOTESSUTO DA 365 GR/MQ Geotessuto in filamenti di poliammide e poliestere, fornito e posto in opera, avente le seguenti funzioni: filtrazione delle acque; separazione dei terreni ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Bacino subirrigazione Drenaggi		15,00 35,00		4,000 2,000	60,00 70,00		
	SOMMANO m²					130,00	10,85	1'410,50
67 / 111 E.03.10.00	GHIAIONE DI FIUME LAVATO Fornitura e stesa di ghiaione di fiume lavato per riempimenti e drenaggi, escluso l'onere della compattazione. Il tutto dovrà essere realizzato secondo l'... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Bacino di subirrigazione - strato intermedio Drenaggi	0,50	15,00 35,00	1,000	0,450	6,75 17,50		
	SOMMANO m³					24,25	26,36	639,23
68 / 112 M.01.06.04	CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA 1x35 MMQ Fornitura e posa in opera di corda di rame nuda elettrolitica Conformità alla Norma CEI 7-1 e successive varianti. Conduttore in corda di ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Linea di terra		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	5,55	277,50
69 / 113 M.03.01.01	DISPERSORE DI TERRA H=1.50 M Dispensore profilato di terra in acciaio zincato o in rame a croce, infisso nel terreno, lato 50 mm., spessore 5 mm., infisso nel terreno, completo di ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Picchetto linea di terra					1,00		
	SOMMANO n					1,00	59,79	59,79
70 / 114	POZZETTO IN CALCESTRUZZO PER							
	A R I P O R T A R E							71'979,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							72'143,83
	IMPIANTO MECCANICO (SpCat 3)							
71 / 49 ZOV_MEC_0 1	BOILER ELETTRICO AD ACCUMULO LITRI 80 Fornitura e posa in opera di boiler elettrico ad accumulo in vetro porcellanato completo di : - termostato azionabile dall'esterno; - valv ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Installata in corridoio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	295,00	295,00
72 / 50 ZOV_MEC_0 2	TUBAZIONI MULTISTRATO 16 Fornitura e posa in opera di tubo multistrato in metallo e polimero (PE-Xc/Al/PE) adatto per la distribuzione dell'acqua potabile calda e fredda secondo i ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Alimentazione lavabi					25,00		
	SOMMANO m					25,00	10,45	261,25
73 / 51 ZOV_MEC_0 3	TUBAZIONI MULTISTRATO 20 Fornitura e posa in opera di tubo multistrato in metallo e polimero (PE-Xc/Al/PE) adatto per la distribuzione dell'acqua potabile calda e fredda secondo i ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Linee principali calda e fredda Alimentazione cassette vasi					8,00 12,00		
	SOMMANO m					20,00	14,85	297,00
74 / 52 ZOV_MEC_0 4	TUBAZIONI MULTISTRATO 25 Fornitura e posa in opera di tubo multistrato in metallo e polimero (PE-Xc/Al/PE) adatto per la distribuzione dell'acqua potabile calda e fredda secondo i ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Zona filtri e alimentazione calda e fredda caldaia					10,00		
	SOMMANO m					10,00	21,45	214,50
75 / 53 ZOV_MEC_0 5	GUAINA ISOLANTE 16x9 MM Fornitura e posa in opera di guaina isolante del tipo elastomerico per le tubazioni idriche calde fredde e di ricircolo.Lo spessore sara' di 6 mm per l' ac ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.					25,00		
	SOMMANO m					25,00	2,53	63,25
76 / 54 ZOV_MEC_0 6	GUAINA ISOLANTE 20x9 MM Fornitura e posa in opera di guaina isolante del tipo elastomerico per le tubazioni idriche calde fredde e di ricircolo.Lo spessore sara' di 6 mm per l' ac ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.		20,00			20,00		
	A R I P O R T A R E					20,00		73'274,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					20,00		73'274,83
	SOMMANO m					20,00	2,64	52,80
77 / 55 ZOV_MEC_0 7	GUAINA ISOLANTE 25x9 MM Fornitura e posa in opera di guaina isolante del tipo elastomerico per le tubazioni idriche calde fredde e di ricircolo.Lo spessore sara' di 6 mm per l' ac ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	3,30	33,00
78 / 56 ZOV_MEC_0 8	REALIZZAZIONE DI ATTACCHI E MONTAGGIO CONTATORE Realizzazione attacchi e successiva posa del contatore dell' acqua fornito dal comune. Diametro 3/4" Il tutto dovrà essere realiz ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Nella rampa idrica					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	49,50	49,50
79 / 57 ZOV_MEC_0 9	RIDUTTORE DI PRESSIONE IN OTTONE Fornitura e posa in opera di riduttore di pressione con valvola monosede equilibrata in ottone OT58, adatto per una pressione di 16 bar e munito d ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Zona rampa					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	137,50	137,50
80 / 58 ZOV_MEC_1 0	FILTRO SEMIAUTOMATICO Fornitura e posa di filtro autopulente semiautomatico adatto per funzionamento fino a 16 bar.Grado di filtrazione 89 micron.Completo di attacchi con bochetto ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Zona rampa					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	242,00	242,00
81 / 59 ZOV_MEC_1 1	TUBAZIONE DI SCARICO IN PP d.50 MM Fornitura e posa in opera di tubazione di scarico in polipropilene del tipo con giunto a bicchieri e OR per il collegamento dei vari apparecchi ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Scarichi lavabi *(par.ug.=4+4+3) Scarico condensa caldaia murale	11,00				11,00 5,00		
	SOMMANO m					16,00	14,30	228,80
82 / 60 ZOV_MEC_1 2	TUBAZIONE DI SCARICO IN PP d.75 MM Fornitura e posa in opera di tubazione di scarico in polipropilene del tipo con giunto a bicchieri e OR per il collegamento dei vari apparecchi ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Collettore di scarico acque saponate					5,00		
	A R I P O R T A R E					5,00		74'018,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,00		74'018,43
	Sfiato a tetto acque saponate					5,00		
	SOMMANO m					10,00	20,90	209,00
83 / 61 ZOV_MEC_1 3	TUBAZIONE DI SCARICO IN PP d.110 MM Fornitura e posa in opera di tubazione di scarico in polipropilene del tipo con giunto a bicchiere e OR per il collegamento dei vari apparecchi ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Scarichi singoli vasi a parete *(par.ug.=3+2+2) Sfiato a tetto colonne nere e saponate	7,00				7,00 5,00		
	SOMMANO m					12,00	30,80	369,60
84 / 62 ZOV_MEC_1 4	VASO PER DISABILI SOSPESO Fornitura e posa in opera di vaso in ceramica, per installazione sospesa, completo di sifone incorporato, catino allungato, sedile speciale rimuovibile ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Disabili					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	935,00	935,00
85 / 63 ZOV_MEC_1 5	MISCELATORE A MURO CON DOCCETTA PER VASO DISABILI Realizzazione di attacchi idrici dell'acqua calda e fredda sanitaria con posa di miscelatore termostatico da esterno con flessib ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Disabili					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	275,00	275,00
86 / 64 ZOV_MEC_1 6	LAVABO PER DISABILI RECLINABILE Fornitura e posa in opera di lavabo in ceramica, dimensioni 670 x 600, per disabili dotato di appoggia gomiti, paraspruzzi, con barra di controllo ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Disabili					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	550,00	550,00
87 / 65 ZOV_MEC_1 7	MANIGLIONE DI SOSTEGNO RIBALTABILE Fornitura e posa in opera di maniglione di sostegno a muro per W.C., in nylon, con anima interna in tubo di alluminio o acciaio, di colore a sce ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Bagno disabili					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	286,00	286,00
88 / 66 ZOV_MEC_1 8	MANIGLIONE A MISURA Fornitura e posa in opera di maniglione in nylon, con anima interna in tubo di alluminio o acciaio, di colore a scelta della D.L. con diametro esterno di 35 mm ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso.							
	A R I P O R T A R E							76'643,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							79'079,53
	IMPIANTO ELETTRICO (SpCat 4)							
91 / 69 ZOV_ELE_01	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA LINEE ELETTRICHE Scavo a sezione ristretta per linee elettriche, in terreno ordinario di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza d'acqua con ti ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Tubo PEAD d.160 Tubo PEAD d.90		55,00 85,00	0,400 0,400	0,600 0,600	13,20 20,40		
	SOMMANO mc					33,60	28,80	967,68
92 / 70 ZOV_ELE_02	TUBO IN POLIETILENE CORRUGATO A DOPPIA PARETE 160 MM Fornitura trasporto e posa in opera di tubo in polietilene diam. 160 mm. per contenimento cavi, corrugato a doppia parete, con ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Da consegna a quadro		55,00			55,00		
	SOMMANO ml					55,00	8,40	462,00
93 / 71 ZOV_ELE_03	TUBO IN POLIETILENE CORRUGATO A DOPPIA PARETE 90 MM Fornitura trasporto e posa in opera di tubo in polietilene diam. 90 mm. per contenimento cavi, corrugato a doppia parete, confo ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Alimentazione elettrica		85,00			85,00		
	SOMMANO ml					85,00	7,50	637,50
94 / 72 ZOV_ELE_04	POZZETTI 40x40x40 CM - SCAVO COMPRESO Fornitura e posa in opera di pozzetti normali prefabbricati per linee elettriche completi di fondo compreso lo scavo, da impiegarsi in opere ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Interno museo					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	112,20	561,00
95 / 73 ZOV_ELE_05	POZZETTI 50x50x50 CM - SCAVO COMPRESO Fornitura e posa in opera di pozzetti normali prefabbricati per linee elettriche completi di fondo compreso lo scavo, da impiegarsi in opere ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Esterno					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	125,60	376,80
96 / 74 ZOV_ELE_06	CHIUSINI IN GHISA CLASSE C 250 CM. 40x40 Fornitura e posa in opera di chiusino in ghisa, carrabile, compreso controtelaio, rinfiacco e allettamento su malta di cemento dosata a q. ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Interno museo					5,00		
	A R I P O R T A R E					5,00		82'084,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,00		82'084,51
	SOMMANO cadauno					5,00	82,60	413,00
97 / 75 ZOV_ELE_07	CHIUSSINI IN GHISA CLASSE C 250 CM. 50x50 Fornitura e posa in opera di chiusino in ghisa, carrabile, compreso controtelaio, rinfianco e allettamento su malta di cemento dosata a q. ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Esterno					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	86,50	259,50
98 / 76 ZOV_ELE_08	CENTRALINO ENEL SU ARMADIO IN VETRORESINA Fornitura e posa in opera in armadio in vetroresina computato a parte di centralino a protezione linea Enel installato subito a monte del ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Centralino su armadio in vetroresina					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	225,00	225,00
99 / 77 ZOV_ELE_09	CENTRALINO IN PLASTICA DA INCASSO IP40 Fornitura e posa in opera di centralino modulare da incasso, eseguito in materiale plastico autoestinguente (doppio isolamento) avente un gr ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Centralino su vano tecnico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	160,00	160,00
100 / 78 ZOV_ELE_10	INT. DIFFERENZIALE PURO, 2P, cl. AC - 17.5 mm Idn 0.03 A 2md 2x25 Fornitura e posa in opera di interruttore differenziale puro o blocco differenziale agganciabile, senza sganciato ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Su centralino vano tecnico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	140,00	140,00
101 / 79 ZOV_ELE_11	INT. AUT. MAGNETOTERMICO PDI 6 kA, C - 17.5 mm bipolare 6 kA 2md 2x0.5÷32 A Fornitura e posa in opera di interruttore automatico magnetotermico con potere di interruzione 6kA, con ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Su centralino vano tecnico - 3 interr.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	65,00	195,00
102 / 80 ZOV_ELE_12	CAVO FG7OR SEZ. MMQ 2x6 Fornitura e posa in opera di cavo in corda flessibile di rame ricotto stagnato isolato in gomma EPR, FG7(O) R, non propagante di incendio (CEI 20-22 II), ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Cavo ENEL da quadro a fabbricato		55,00			55,00		
	SOMMANO ml					55,00	6,25	343,75
	A R I P O R T A R E							83'820,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							83'820,76
103 / 81 ZOV_ELE_13	CASSETTE DI DERIVAZIONE, DA INCASSO Fornitura e posa in opera di cassette di derivazione da incasso rettangolari, in polistirolo antiurto, autoestinguente. Nel prezzo si intende c ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. In prossimità quadro vano tecnico SOMMANO cad					1,00 1,00	21,20	21,20
104 / 82 ZOV_ELE_14	PUNTO COMANDO, SERIE CIVILE, PUNTO PRESA 2P+T 10/16A UNEL Fornitura e posa in opera di punto comando o punto presa, "SERIE CIVILE", tubo non in vista, completo di: tubo in PVC, fl ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Wc addetti Wc uomini Wc disabili Anti wc Spogliatoio SOMMANO cadauno					1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 6,00	47,50	285,00
105 / 83 ZOV_ELE_15	PUNTO DI ALIMENTAZIONE BOLLITORE Fornitura e posa in opera di punto di alimentazione con forza motrice completo di: tubo in PVC, marchiato, pesante, Y >=20 mm, posto sottointonaco ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Alimentazione bollitore vano tecnico SOMMANO cad					1,00 1,00	75,00	75,00
106 / 84 ZOV_ELE_16	PUNTO COMANDO, SERIE CIVILE, PUNTO LUCE SINGOLO Fornitura e posa in opera di punto comando o punto presa, "SERIE CIVILE", tubo non in vista, completo di: tubo in PVC, flessibile, ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Wc addetti Wc uomini Wc disabili Anti wc Spogliatoio Esterno porta ingresso SOMMANO cadauno					1,00 1,00 1,00 3,00 1,00 1,00 8,00	35,00	280,00
107 / 85 ZOV_ELE_17	PUNTO COMANDO, SERIE CIVILE, PUNTO LUCE EMERGENZA SINGOLO Fornitura e posa in opera di punto comando o punto presa, "SERIE CIVILE", tubo non in vista, completo di: tubo in PVC, fl ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Wc disabili Antiwc porta ingresso Esterno porta ingresso SOMMANO cadauno					1,00 1,00 1,00 3,00	35,00	105,00
	A R I P O R T A R E							84'586,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							84'586,96
108 / 86 ZOV_ELE_18	RILEVATORE DI PRESENZA DA PARETE AD INFRAROSSI Fornitura e posa in opera di sensore di rilevazione ad infrarossi per montaggio a parete IP44. Angolo di rivelazione 180° portata 8m ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Wc addetti Wc uomini Wc disabili Anti wc Spogliatoio Esterno porta ingresso					1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	118,50	829,50
109 / 87 ZOV_ELE_19	LAMPADA DI EMERGENZA IP65 18W Fornitura e posa in opera di apparecchio autonomo di emergenza per illuminazione permanente o non permanente, IP65, per installazione fissa a parete, ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Wc disabili Antiwc porta ingresso Esterno porta ingresso					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	175,00	525,00
110 / 88 ZOV_ELE_20	LAMPADA DA PARETE PER ESTERNI IP66 75W Fornitura e posa in opera di corpo illuminante a parete per esterni con emissione di luce diretta/ indiretta, corpo in alluminio pressofuso e ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Esterno porta ingresso					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	143,75	143,75
111 / 89 ZOV_ELE_21	LAMPADA DA PARETE PER INTERNI IP40 1x26W Fornitura e posa in opera di corpo illuminante a parete a doppia emissione con corpo in alluminio presso fuso tornito. Diffusori in vetro ... aborati grafici, e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, ogni altro onere compreso. Wc addetti Wc uomini Wc disabili Anti wc Spogliatoio					1,00 1,00 1,00 3,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	118,75	831,25
	Parziale IMPIANTO ELETTRICO (SpCat 4) euro							7'836,93
	Parziale LAVORI A MISURA euro							86'916,46
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							86'916,46

[illegible]

